



محکوم به شبکه خانگی رسید

سریال «محکوم» به تهیه‌کنندگی «محمد رضا منصور» و کارگردانی «سیامک مردانه» به زودی برای پخش به نمایش خانگی می‌آید. سریال «محکوم» به نویسندگی مهران مهدویان قصه‌ای اجتماعی دارد و به زودی برای پخش از شبکه نمایش خانگی آماده می‌شود. در این سریال بازیگرانی چون، ساره بیات، پژمان جمشیدی، کوروش تهامی، الهام کردا و با حضور سیامک انصاری، اسماعیل محرابی و رامین پرچمی ایفای نقش می‌کنند. منصور می‌گوید که پیش از این، سریال‌های «سقوط» و «حیثیت گم‌شده» را با طراحی و مشاوره محمد حسین مهدویان و میدان دادن به کارگردان‌های جوان در نمایش خانگی تولید و منتشر کرده بود، قرار است با محکوم بار دیگر به این فضا بازگردد. ایرنا



مرور فیلم‌های نیما عباس پور در جشنواره فیلم کوتاه

«رویا چرا گم شده؟»، «در چنین روزی باران نمی‌بارد»، «۲/۶»، «آسانسور»، «جنگل»، «جدول»، روزنامه و «نقطه!» و «پیاپی روی بزرگ» عناوین آثاری به کارگردانی نیما عباس پور هستند که در جشنواره ۴۱ فیلم کوتاه تهران مرور می‌شوند. نیما عباس پور نویسنده و کارگردان سینما دانش آموخته دوره آموزش فیلمسازی انجمن سینمای جوان است. او ساخت ۱۱ فیلم کوتاه داستانی، تجربی و چهار مستند تلویزیونی، مدیر هماهنگی و دبیر آکادمی داوری جشن فیلم کوتاه خانه سینما، عضو هیات انتخاب و داوری جشنواره‌های متعدد از جمله جشنواره فیلم فجر و... را بر عهده داشته و برنده جوایز مختلفی در جشنواره‌های داخلی و مدال نقره یونیکا در سال ۲۰۱۰ برای فیلم کوتاه «جنگل» شده است. اصباحیر



با برپایی مراسم تکریم و معارفه رؤسای سازمان سینمایی؛ رئیس جدید سازمان سینمایی معرفی شد

معارفه رئیس سازمان سینمایی از زحمات و تلاش‌های محمد خزاعی رئیس پیشین این سازمان تقدیر کرد. در متن این تقدیر نیز آمده است: جناب آقای محمد خزاعی/با سلام و تحیات خدمات صادقانه جنابعالی در دوره مسئولیت به عنوان معاون وزیر و رئیس سازمان سینمایی، سمعی و بصری موجب سپاس و امتنان اینجانب و مدیران و کارکنان این وزارتخانه بوده و خواهد بود. توفیقات روزافزون تان را از ایزد منان خواستارم. راند فریدزاده متولد سال ۱۳۵۷ و دانش آموخته رشته ادبیات تطبیقی و فلسفه در دانشگاه‌های تهران، وین و برلین است که پس از اخذ دکتری در رشته ادبیات و فلسفه از دانشگاه فرای برلین و همکاری پژوهشی با مؤسسه تحقیقاتی مطالعات آسیایی آن دانشگاه، به عنوان عضو هیات علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهید بهشتی به تدریس و پژوهش مشغول است. وی از سال ۱۳۹۷ به عنوان دبیر شورای عالی بین‌الملل سازمان امور سینمایی و معاون بین‌الملل بنیاد سینمایی فارابی به وزارت فرهنگ پیوست. اصباحیر

همچنین پیوست این حکم به شرح زیر است: ۱- پیگیری برنامه‌های چهارگانه وزارت فرهنگ در دولت چهاردهم در حوزه سینما. ۲- فرصت‌سازی برای بروز و ظهور خلاقیت‌های سینماگران جوان به‌ویژه در استان‌ها. ۳- توجه جدی به توسعه زیرساخت‌های سینما در استان‌ها به‌ویژه شهرستان‌های کم‌برخوردار با مشارکت بخش‌های عمومی و خصوصی. ۴- تقویت رویکرد دولت چهاردهم در گسترش فضای وفاق و همدلی سینماگران با دولت و وزارت فرهنگ. ۵- پیگیری حقوق فعالان عرصه سینما و تأمین امنیت و آزادی‌های قانونی ایشان. ۶- به‌روزرسانی و اصلاح قوانین و مقررات عرصه تصویر در مراکز ذی‌ربط متناسب با تحولات اجتماعی و فناوری‌های نوین. ۷- صیانت از تنوع فرم و محتوای سینمای ایران متناسب با نیاز مخاطبان ایرانی و جهانی. ۸- ارتقای شاخص‌های بین‌المللی شدن سینمای ایران با تأکید بر: ۸/۱- رشد صادرات محصولات و خدمات سینمایی. ۸/۲- تسهیل و گسترش حضور سینمای ایران در رویدادهای بین‌المللی. ۸/۳- تولید فیلم‌های سینمایی مشترک. همچنین وزیر فرهنگ در آئین تکریم و

مراسم تکریم و معارفه رؤسای جدید و قدیم سازمان سینمایی روز گذشته شنبه ۲۱ مهر با حضور سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ، محمد مهدی احمدی مشاور عالی وزیر فرهنگ و مدیرکل حوزه‌وزارتی و مدیران سازمان سینمایی برگزار شد. در این مراسم از زحمات محمد خزاعی تقدیر و راند فریدزاده به عنوان رئیس جدید سازمان سینمایی معرفی شد. متن حکم و پیوست ماموریت‌های سیدعباس صالحی خطاب به راند فریدزاده و قدردانی او از محمد خزاعی در مراسم تکریم و معارفه مدیران سازمان سینمایی به این شرح است: جناب آقای دکتر راند فریدزاده نظر به دانش، تعهد و تجارب ارزشمند و دیرین جنابعالی در حوزه‌های گوناگون مدیریتی، علمی و سینمایی به موجب این حکم به عنوان «معاون وزیر و رئیس سازمان سینمایی، سمعی و بصری» منصوب می‌شوید. امید است با اتکال به خداوند قادر متعال در مسیر خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی، با مشی علمی و فرهنگی که داشته و دارید، و با امعان نظر به مأموریت‌های محوله و تأکید بر موارد مندرج در پیوست حکم، موفق و مؤید باشید.



تهیه کننده: محمد مهدی مشکوری
کارگردان: حسین صفارزادگان
فیلم‌ساز: حسین حسینی